｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

科技部 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：科部前字第1110025941號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(52063_111F0P000533_111D2010095-01.pdf、52063_111F0P000533_111D201
0096-01.pdf、52063_111F0P000533_111D2010097-01.pdf)

本部「創新創業激勵計畫」、「民生公共物聯網」2022年
第二梯次培訓，自2022年05月01日起至2022年06月30日
止，公開徵求有意將研發成果用於新創事業發展之學研團

隊，請惠予協助公告徵件海報周知，請查照。

旨揭「創新創業激勵計畫」由財團法人國家實驗研究院科

技政策研究與資訊中心負責推動，創新創業激勵計畫聯絡

人: 莊小姐(02-2737-7077)，電子信箱:fiti@narlabs.org.tw。
檢附「創新創業激勵計畫」選拔辦法1份(附件一)，「創新

創業激勵計畫」2022年第二梯次徵件海報1份(附件二)。報

名系統網址: http://fiti.stpi.narl.org.tw/signup.jsp 。
旨揭「民生公共物聯網」由財團法人國家實驗研究院科技

政策研究與資訊中心負責推動，民生公共物聯網聯絡人:
黃 小 姐 (02-2737-7744) ， 電 子 信 箱 :
ci.taiwan.2018@narlabs.org.tw；檢附「民生公共物聯網」

選 拔 辦 法 1 份 ( 附 件 三 ) ， 報 名 系 統 網 址 :
https://ci.taiwan.gov.tw/CIOT_FITI。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共301單位）

副本：財團法人國家實驗研究院科技政策研究與資訊中心、本部前瞻應用司

地址：臺北市和平東路二段106號
聯絡人：周恒章
電話：02-2737-8005(翁先生)
電子信箱：hcchou59@most.gov.tw

發文日期： 中華民國111年5月6日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

研究發展處 111/05/09

1110003439

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

部長吳政忠 電  子  公  文
交  換  章
2022/05/09
08:20:02

第2頁，共2頁

研究發展處 111/05/09

1110003439

嘉南藥理大學--簽稿會核單
公文文號：1110003439
主旨：本部「創新創業激勵計畫」、「民生公共物聯網」2022年第二梯次培訓，自

2022年05月01日起至2022年06月30日止，公開徵求有意將研發成果用於新創事
業發展之學研團隊，請惠予協助公告徵件海報周知，請查照。

意見 簽辦人員

於本處網頁公告並轉知 全校教師週知(二層決行)
李靖玉

111/05/09 09:06

閱
江啟惠組長

111/05/09 12:03

加會育成中心
張翊峰研發長

111/05/09 15:09

擬：奉核後，本文轉發本校進駐企業及培育團隊，公
告周知。(二層決行) 陳婉嫺組員

111/05/09 19:04

可
陳師瑩主任

111/05/09 19:10

如擬
張翊峰研發長

111/05/10 09:39

研究發展處

助理人員

研究發展處

研究發展處

研究發展處

研究發展處

研究發展處

第1頁，共1頁